
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XІІ позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

09 серпня 2021 року         № 1803 

м. Бібрка 

 

Про ліквідацію філії І ступеня с. Вільховець  

закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів с. Суходіл Бібрської міської ради 

З метою впорядкування мережі закладів освіти, відповідно до ст. 26, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 104-107 Цивільного кодексу України, ч. 

14 ст. 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань», ст. 14 Закону України  «Про освіту», статтями 31, 32 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», наказом Міністерства освіти і науки України № 1568 від 

06.12.2017 р. «Про затвердження Типового положення про філію закладу освіти», враховуючи 

лист начальника відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради Влах З.С. № 232 від 

18.05.2021 р., взявши до уваги результати громадських обговорень, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Ліквідувати філію І ступеня с. Вільховець закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів с. 

Суходіл Бібрської міської ради з 01.09.2021 р. 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради утворити ліквідаційну комісію 

(додаток 1). 

3. Ліквідаційній комісії здійснити заходи щодо інвентаризації та передачі майна філії І ступеня 

с. Вільховець закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів с. Суходіл Бібрської міської ради. 

4. Директорові закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів с. Суходіл Бібрської міської ради 

здійснити відповідні дії щодо ліквідації філії І ступеня. 

5. Внести зміни до статуту закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів с. Суходіл Бібрської 

міської ради згідно з вимогами чинного законодавства та затвердити його в новій редакції 

(додаток 2). 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 

  



Додаток № 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 1803 від 09.08.2021 р. 

 

Склад комісії 

з ліквідації філії І ступеня с. Вільховець закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів с. 

Суходіл Бібрської міської ради 

1. Микитів Катерина Степанівна (81220, Львівська область, Львівський район, с. Малі Ланки, вул. 

Івана Франка, 67, ІПН 2319017784), спеціаліст І категорії відділу освіти виконавчого комітету 

Бібрської міської ради, голова комісії; 

2. Кузик Іванна Іванівна (81227, Львівська область, Львівський район, с. Суходіл, ІПН 

2182621142), директор ЗЗСО І-ІІ ст. с. Суходіл Бібрської міської ради, заступник голови комісії; 

3. Фіцик Марія Михайлівна (81227, Львівська область, Львівський район, с. Вільховець, вул. 

Зарічна, 4 а, ІПН 2182621142), завідувач філії І ст. с. Вільховець ЗЗСО І-ІІ ст. с. Суходіл Бібрської 

міської ради, член комісії; 

4. Радчук Богдана Богданівна (81223, Львівська область, Львівський район, с. Романів, ІПН 

3121918004 ), головний бухгалтер відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

член комісії. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради __________________________ Стах І.Я. 


